
AN XXII - N° 43 199  - GRATUIT

Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

  

Couplé Gagnant       :       6 500 F (2 380 G)

Couplé Placé A         :       2 000 F (3 815 G)

Couplé Placé B         :       1 000 F (7 701 G)

Couplé Placé C         :       4 000 F (1 838 G)

Masse à partager  :     38 153 000 F   

SUITE DE L’ARRIVÉE

- 
''QUARTE'' DU MARDI 14/03/2023
Arrivée : 9 - 6 - 7 - 5

- NPO : 0  NP : 0
- Tombé : 0
- Arrêté : 0    
- Disqualifié : 4 

RESULTATS DES COURSES GAINS EN F CFA

JOURNAL HIPPIQUE                                                            Directeur de Publication : DG/LONAB
Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF                  Publicité : DCM
Impression : Groupement IAG-NIDAP Tél. : 25 37 27 75/25 43 05 66 

 
                                Tél. 25.30.61.21/22/23

ARRIVEE DU "QUARTE" DU JEUDI 16 MARS 2023 : 2 - 7 - 6 - 4  NPO : 0  NP : 3

  

  

     

  

 

HÉLIADE DU GOUTIER 
 EXCEL D'AMOUR 
GALET STED 
FORMI 
DIVALLO 
HAVBERGS KNIGHT 

12
10
8
3
2
1

1 - AMEDRAS : Bon troisième de l'événement cagnois 
du 22 février, ce fils d'Anodin devrait encore trouver le 
terrain souple qu'il adore. Il a prouvé sa compétitivité en 
valeur 42,5 et cette distance lui convient parfaitement. 
En toute logique, il ralliera de nombreux suffrages.
2 - SHINNING OCEAN : Pour son premier essai dans 
un Quinté+, le 27 janvier à Deauville, ce protégé de Hans 
Blume a eu un bon comportement (5e). Il change de 
surface mais possède des références sur les gazons très 
souples. Il convient de s'en méfier.
3 - LEV : Ce pensionnaire des époux Brandt possède 
des « lignes » très intéressantes dans les courses à 
conditions. Il effectue sa réapparition mais a déjà gagné 
dans ce cas de figure. Dès sa première tentative 
dans un handicap, il doit être suivi de près.
4 - PASSALITO : Cet ex-pensionnaire d'Henri-Alex Pantall 
a retrouvé un second souffle depuis qu'il a rejoint l'effectif de 
Sandrine Gavilan. Pénalisé de dix kilos suite à ses deux 
derniers succès, il semble désormais pris à une valeur trop 
élevée. Pas simple.
5 - MEMORY DREAM : Deuxième du Prix de la Place de 
la Concorde au mois d'octobre, ce hongre de 6 ans 
possède assurément la pointure d'une telle épreuve. Il 
court bien frais et apprécie les pistes bien souples. A 
l'issue d'un parcours limpide, il est compétitif pour le 
podium.
6 - COUR DU ROI : Handicapé par des numéros de 
corde en dehors lors de ses deux dernières sorties, ce  
représentant de Bernard Giraudon vaut bien mieux que ne 
l'indique sa musique. Malheureusement, il a encore hérité 
d'une stalle en dehors et cette distance reste un peu 
longue pour lui. Un regret.
7 - LUPO NERO : Ce fils d'American Devil a croisé le fer 
avec des sujets doués dans les courses à conditions. Il 
adore l'hippodrome de Saint-Cloud et semble  correcte-
ment traité au poids pour son premier essai au niveau 
handicap. Une surprise de sa part est  envisageable.
8 - OFFRANVILLE : Prise en note dans l'événement du 
23 janvier, cette attentiste a confirmé sa montée en 
puissance un mois plus tard en fournissant un bel effort final 
dans le Prix Jacques Geliot (5e). Lauréate pour son seul 
essai sur ce parcours, elle s'annonce dangereuse.

9 - WHITE PLATIN : Lauréat de trois handicaps l'an 

passé, ce cheval vite sur jambes a ensuite montré ses 

limites dans les Quinté+. Il a déjà bien couru sur sa 

fraîcheur, mais a encore quelques livres de trop pour 

espérer briller à ce niveau. Second choix.

10 - PUERTO MADERO : NON PARTANT

11 - NORWEGIAN SIR : Chuchoté dans le Prix Jacques 

Geliot, dont il était le tenant du titre, ce double lauréat de 

Quinté+ n'a pu se montrer dangereux. Sa marge au 

poids est réduite, mais le terrain très souple lui convient 

parfaitement. Jugé sur ses meilleures tentatives, il 

peut venir pimenter les rapports.

12 - TARIDA : Cette placée de Listed n'a pu se distinguer 

lors de ses deux parcours de remise en route. Bien que 

délestée de trois livres par le handicapeur, elle semble 

encore dénuée de marge dans les handicaps. D'autres 

protagonistes lui sont préférables.

13 - MR GOODNIGHT : Ce représentant de Bryan Lynam 

a laissé des impressions très favorables lors de ses trois 

dernières tentatives. Même s'il n'a pu terminer dans les 

cinq premiers lors de ses deux essais dans des 

Quinté+, il n'est absolument pas hors d'affaire.

14 - MASTERBOY : Remarqué lors de ses deux dernières 

sorties de l'année 2022, cet excellent sprinteur effectue ici 

sa réapparition après quasiment trois mois d'absence. S'il 

est suffisamment affûté, il est capable de mettre tout le 

monde d'accord, d'autant que le terrain très souple 

servira ses intérêts.

15 - ETATIQUE : Ce hongre n'a pu réellement répéter sa 

deuxième place dans le Quinté+ du 23 janvier, même s'il 

a mieux couru que ne l'indique le classement brut (8e) en 

dernier lieu. Pour ne rien arranger, il a hérité de la corde 16. 

Des doutes.

16 - NOCE D'OR : Cet attentiste vaut assurément un 

Quinté+ de cet acabit, comme en atteste son accessit 

dans le Prix de l'Allée des Philosophes, mais il a obtenu 

ses meilleurs titres sur le sable fibré. S'il s'adapte au 

terrain, il peut mener la vie dure à ses rivaux.

Ordre            :    17 000 F (4 513 G)

Désordre                    :      1 000 F (40 657 G)

Masse à partager   :    117 378 000 F

- 5è  : 
- 6è  : 
- 7è  : 
- 8è  : 
- 9è  : 
-10è :

"TIERCE" DU SAMEDI 18 MARS 2023
SAINT-CLOUD - 16 CONCURRENTS - PLAT

 PRIX TEDDY -  4       COURSE 
53 000 EUROS (ENV. 34 500 000 CFA) - 1.400 METRES

ème

A l'âge de 3 ans, Lev (3) a dominé plusieurs compétiteurs très intéressants dans les courses à conditions, 
tels Memento Mori (lauréat de Classe 1) et Brazilian Surprise (vainqueur du Quinté+ du 7 mars). Il semble 
donc bien situé en valeur 40 et peut transformer son coup d'essai dans les handicaps en coup de maître. 
Memory Dream (5) a prouvé sa compétitivité à ce niveau en fin d'année dernière et n'a certainement pas été 
supplémenté sans raison. Autre rentrant, Masterboy (14) aura le terrain très souple qu'il affectionne et semble 
en mesure de se mêler à la lutte pour les premières places. Noce d'Or (16), dont la dernière prestation à ce 
niveau est très encourageante, et Amedras (1), très performant sur les pistes bien souples, détiennent une 
belle chance théorique également. Shinning Ocean (2) a longtemps fait illusion pour le podium dernièrement 
et ne peut être oublié à l'heure du choix, à l'image de la bonne finisseuse Offranville (8), qui devra toutefois 
se montrer détendue durant le parcours, et de MR GOODNIGHT (13), dont les deux dernières fins de course 
sont très encourageantes.



PA
R

IS
TU

R
F

TI
ER

C
E

A
 A

ZI
N

E

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

APTITUDES

CLASSEMENT
SECONDES CHANCES OUTSIDERS GROS OUTSIDERS

HORAIRES  ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 14h 05mn
DÉPART DE LA COURSE : 14H 15mn

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE
ENTRAINEURS DRIVERS

N° CHEVAUX JOCKEYS ENTRAINEURS PROPRIETAIRES CORDE POIDS GAINS
PARIS
TURF

TIERCE
MAGAZINE

SEXE
AGE PERF.

FAVORIS : 7 – 3 – 14 – 5 – 6 – 13 - 2  

ENTRAINEURS EN FORME :   

 
JOCKEYS EN FORME :  

FORME :   14 – 2 – 8 – 1 - 5 
CLASSE : 2 – 7 – 13 – 5 - 16    
PROGRES : 8 – 1 – 11 – 3 - 7    
REGULARITE : 16 – 3 – 11 – 6 - 2 

ENTRAINEURS JOCKEYS

14 15 16

PMU’B... LA FORTUNE
 EN FIN DE COURSE ! 

 

AMEDRAS

SHINNING OCEAN

LEV

PASSALITO

MEMORY DREAM

COUR DU ROI

LUPO NERO

OFFRANVILLE

WHITE PLATIN

NON PARTANT

NORWEGIAN SIR

TARIDA

MR GOODNIGHT

MASTERBOY

ETATIQUE

NOCE D'OR

I.MENDIZABAL

D.SANTIAGO

M.GUYON

T.BACHELOT

T.PICCONE

H.BOUTIN

A.MADAMET

A.LEMAITRE

R.THOMAS

NON PARTANT

E.HARDOUIN

F.VALLE SKAR

L.ROUSSEL

C.DEMURO

J.CABRE

C.LECOEUVRE

C.ESCUDER

H.BLUME

P&J.BRANDT 

S.GAVILAN

G.HERNON 

F.VERMEULEN 

M.SEROR 

F.VERMEULEN 

NON PARTANT

C.BOUTIN 

M.BOUTIN 

ED.MONFORT 

A.WATTEL

Y.BARBEROT 

A.SCHUTZ 

A.DRIDI

EC. NORM. PUR SANG

Z.BIFOV

L.DAVEIRA

D.MACAULIFFE

B.GIRAUDON

TEAM VALOR INTE.

G.AU.NORMAND

D.SIEGENTHALER

NON PARTANT

GUY PAR. HOLDING

L.FLOC'H

B.LYNAM

EC. TREIZE HEUREUX

A.JATHIERE

JL.GIRAL

H.6

M.6

M.4

M.5

H.6

M.4

H.6

F.4

H.5

N.P.

M.6

F.6

H.4

H.5

H.4

M.4

139 720

100 345

33 560

93 790

79 654

67 500

83 264

39 560

84 248

N.P.

134 721

125 600

41 760

67 800

42 540

46 420

25/1

13/1

6/1

38/1

11/1

15/1

15/1

19/1

47/1

N.P.

36/1

39/1

18/1

9/1

29/1

20/1

25/1   13/1    6/1    38/1   11/1   15/1  15/1   19/1  47/1   N.P.    36/1   39/1   18/1    9/1    29/1   20/124/1

12/1

4/1

40/1

13/1

16/1

12/1

22/1

49/1

N.P.

34/1

41/1

15/1

10/1

30/1

21/1

24/1   12/1    4/1    40/1  13/1   16/1   12/1   22/1  49/1    N.P.    34/1   41/1   15/1   10/1   30/1   21/1

4

1

2

12

5

14

6

10

9

N.P.

8

7

3

11

16

13

61,5.KG

60.KG

59.KG

58,5.KG

58,5.KG

58.KG

58.KG

57,5.KG

57.KG

N.P.

56,5.KG

55.5.KG

55,5.KG

55,5.KG

55,5.KG

55.KG

3.7.4.4.5

5.1.2.0.2

4.6.2.4.5

1.1.4.4.5

4.2.1.2.0

0.5.7.7.5

6.5.2.6.7

5.7.1.9.5

5.0.0.1.1

N.P.

0.5.6.5.5

0.0.2.1.6

3.2.6.5.0

7.4.2.0.0

8.0.2.3.5

3.2.0.3.1

16 - 
1 -
8 -

NOCE D'OR

AMEDRAS

OFFRANVILLE

11 - 

15 - 

NORWEGIAN SIR

ETATIQUE

9 - 
12 - 
4 -

WHITE PLATIN

TARIDA
PASSALITO

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

F.VERMEULEN – C.ESCUDER – ED.MONFORT

M.GUYON – C.DEMURO – A.LEMAITRE

TURF-FR.COM 8 - 7 - 14 - 5 - 15 - 13 - 3 - 6 - 4

C.BARANDE BARBE

JC. ROUGET  
F. VERMEULEN  
C. ESCUDER 
J. REYNIER 
 A. FABRE  
C. FERLAND 
ED. MONFORT 

M. GUYON 
C. DEMURO 
A. POUCHIN 
A. LEMAITRE 
T. PICCONE 
 F. VERON 
C. SOUMILLON 

J.B. EYQUEM 
A. CRASTUS 
 M. VELON 
A. ORANI 
I. MENDIZABAL 
H. BOUTIN 

P. COTTIER 
P. DECOUZ   
FH. GRAFFARD  
H.A. PANTALL 
G. BIETOLINI 
JP. GAUVIN 

8 -
9 -

10 -
11 - 
12 -
13 -

8 -
9 -

10 -
11 - 
12 -
13 -

1 -
2 -
3 -
4 - 
5 -
6 -
7 -

1 -
2 -
3 -
4 - 
5 -
6 -
7 -

ZONE-TURF.FR       5 - 1 - 3 - 7 - 2 - 11 - 14 - 9 - 4

EUROPE 1        14 - 3 - 1 - 2 - 5 - 7 - 11 - 13 - 9

VOIX DU NORD (EDITION 62)     14 - 1 - 3 - 5 - 7 - 6 - 8 - 11

TURFOMANIA       2 - 1 - 6 - 5 - 3 - 4 - 14 - 15 - 8

PROVINCE COURSES      8 - 1 - 11 - 3 - 15 - 14 - 16 - 2 - 4

L’ALSACE        1 - 3 - 5 - 11 - 6 - 4 - 8 - 14 

LE PARISIEN       1 - 4 - 15 - 8 - 13 - 2 - 16 - 6 - 3

 EQUIDIA        7 - 3 - 14 - 5 - 6 - 13 - 2 - 16 - 1

TURF-FR.COM       1 - 3 - 5 - 11 - 8 - 14 - 15 - 6 - 2


