1 - AMEDRAS: Bon troisième de l'événement cagnois du 22 février, ce fils d'Anodin devrait encore trouver le terrain souple qu'il adore. Il a prouvé sa compétitivité en valeur 42,5 et cette distance lui convient parfaitement. En toute logique, il ralliera de nombreux suffrages.

2 - SHINNING OCEAN: Pour son premier essai dans un Quinté+, le 27 janvier à Deauville, ce protégé de Hans Blume a eu un bon comportement (5e). Il change de surface mais possède des références sur les gazons très

souples. Il convient de s'en méfier.

3 - LEV: Ce pensionnaire des époux Brandt possède des « lignes » très intéressantes dans les courses à conditions. Il effectue sa réapparition mais a déjà gagné dans ce cas de figure. Dès sa première tentative dans un handicap, il doit être suivi de près.

4-PASSALITO: Cet ex-pensionnaire d'Henri-Alex Pantall a retrouvé un second souffle depuis qu'il a rejoint l'effectif de Sandrine Gavilan. Pénalisé de dix kilos suite à ses deux demiers succès, il semble désormais pris à une valeur trop élevée. Pas simple.

5 - MEMORY DREAM: Deuxième du Prix de la Place de la Concorde au mois d'octobre, ce hongre de 6 ans possède assurément la pointure d'une telle épreuve. Il court bien frais et apprécie les pistes bien souples. A l'issue d'un parcours limpide, il est compétitif pour le podium.

6 - COUR DU ROI: Handicapé par des numéros de corde en dehors lors de ses deux dernières sorties, ce représentant de Bemard Giraudon vaut bien mieux que ne l'indique sa musique. Malheureusement, il a encore hérité d'une stalle en dehors et cette distance reste un peu longue pour lui. Un regret.

<u>7 - LUPO NERO</u>: Ce fils d'American Devil a croisé le fer avec des sujets doués dans les courses à conditions. Il adore l'hippodrome de Saint-Cloud et semble correctement traité au poids pour son premier essai au niveau handicap. **Une surprise de sa part est envisageable**.

8 - OFFRANVILLE: Prise en note dans l'événement du 23 janvier, cette attentiste a confirmé sa montée en puissance un mois plus tard en fournissant un bel effort final dans le Prix Jacques Geliot (5e). Lauréate pour son seul essai sur ce parcours, elle s'annonce dangereuse.

9 - WHITE PLATIN: Lauréat de trois handicaps l'an passé, ce cheval vite sur jambes a ensuite montré ses limites dans les Quinté+. Il a déjà bien couru sur sa fraîcheur, mais a encore quelques livres de trop pour espérer briller à ce niveau. Second choix.

10 - PUERTO MADERO: NON PARTANT

11 - NORWEGIAN SIR: Chuchoté dans le Prix Jacques Geliot, dont il était le tenant du titre, ce double lauréat de Quinté+ n'a pu se montrer dangereux. Sa marge au poids est réduite, mais le terrain très souple lui convient parfaitement. Jugé sur ses meilleures tentatives, il peut venir pimenter les rapports.

12 - TARIDA: Cette placée de Listed n'a pu se distinguer lors de ses deux parcours de remise en route. Bien que délestée de trois livres par le handicapeur, elle semble encore dénuée de marge dans les handicaps. D'autres protagonistes lui sont préférables.

13-MR GOODNIGHT: Ce représentant de Bryan Lynam a laissé des impressions très favorables lors de ses trois demières tentatives. Même s'il n'a pu terminer dans les cinq premiers lors de ses deux essais dans des Quinté+, il n'est absolument pas hors d'affaire.

14-MASTERBOY: Remarqué lors de ses deux demières sorties de l'année 2022, cet excellent sprinteur effectue ici sa réapparition après quasiment trois mois d'absence. S'il est suffisamment affûté, il est capable de mettre tout le monde d'accord, d'autant que le terrain très souple servira ses intérêts.

15 - ETATIQUE: Ce hongre n'a pu réellement répéter sa deuxième place dans le Quinté+ du 23 janvier, même s'il a mieux couru que ne l'indique le classement brut (8e) en demier lieu. Pour ne rien arranger, il a hérité de la corde 16. Des doutes.

16 - NOCE D'OR: Cet attentiste vaut assurément un Quinté+ de cet acabit, comme en atteste son accessit dans le Prix de l'Allée des Philosophes, mais il a obtenu ses meilleurs titres sur le sable fibré. S'il s'adapte au terrain, il peut mener la vie dure à ses rivaux.

JOURNAL HIPPIQUE

Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF Impression : Groupement IAG-NIDAP Tél. : 25 37 27 75/25 43 05 66 Directeur de Publication : DG/LONAB

Publicité : DCM Tél. 25.30.61.21/22/23



LE JOURNAL Hippique



AN XXII - N° 43 199 - GRATUIT

Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

"TIERCE" DU SAMEDI 18 MARS 2023 SAINT-CLOUD - 16 CONCURRENTS - PLAT PRIX TEDDY - 4ème COURSE 53 000 EUROS (ENV. 34 500 000 CFA) - 1.400 METRES

A l'âge de 3 ans, Lev (3) a dominé plusieurs compétiteurs très intéressants dans les courses à conditions, tels Memento Mori (lauréat de Classe 1) et Brazilian Surprise (vainqueur du Quinté+ du 7 mars). Il semble donc bien situé en valeur 40 et peut transformer son coup d'essai dans les handicaps en coup de maître. Memory Dream (5) a prouvé sa compétitivité à ce niveau en fin d'année dernière et n'a certainement pas été supplémenté sans raison. Autre rentrant, Masterboy (14) aura le terrain très souple qu'il affectionne et semble en mesure de se mêler à la lutte pour les premières places. Noce d'Or (16), dont la dernière prestation à ce niveau est très encourageante, et Amedras (1), très performant sur les pistes bien souples, détiennent une belle chance théorique également. Shinning Ocean (2) a longtemps fait illusion pour le podium dernièrement et ne peut être oublié à l'heure du choix, à l'image de la bonne finisseuse Offranville (8), qui devra toutefois se montrer détendue durant le parcours, et de MR GOODNIGHT (13), dont les deux dernières fins de course sont très encourageantes.

ARRIVEE DU "QUARTE" DU JEUDI 16 MARS 2023 : 2 - 7 - 6 - 4 NPO : 0 NP : 3

RESULTATS DES COURSES

"QUARTE" DU MARDI 14/03/2023

- Arrivée : 9 - 6 - 7 - 5 - NPO : 0 NP : 0

- Tombé : 0- Arrêté : 0- Disqualifié : 4

SUITE DE L'ARRIVÉE

- 5è : 12 HÉLIADE DU GOUTIER

- 6è: 10 EXCEL D'AMOUR

-7è: 8 GALET STED

-8è: 3 FORMI

-9è: 2 DIVALLO

-10è: 1 HAVBERGS KNIGHT

GAINS EN F CFA

Ordre : 17 000 F (4 513 G)

Désordre : 1 000 F (40 657 G)

Masse à partager : 117 378 000 F

Couplé Gagnant : 6 500 F (2 380 G)

Couplé Placé A : 2 000 F (3 815 G)

Couplé Placé B : 1 000 F (7 701 G)

Couplé Placé C : 4 000 F (1 838 G)

Masse à partager : 38 153 000 F

N°	CHEVAUX	JOCKEYS	ENTRAINEURS	PROPRIETAIRES	SEXE AGE	CORDE	POIDS	PERF.	GAINS	PARIS TURF	TIERCE MAGAZINE
01	AMEDRAS	I.MENDIZABAL	C.ESCUDER	A.DRIDI	H.6	4	61,5.KG	3.7.4.4.5	139 720	25/1	24/1
02	SHINNING OCEAN	D.SANTIAGO	H.BLUME	EC. NORM. PUR SANG	M.6	1	60.KG	5.1.2.0.2	100 345	13/1	12/1
03	LEV	M.GUYON	P&J.BRANDT	Z.BIFOV	M.4	2	59.KG	4.6.2.4.5	33 560	6/1	4/1
04	PASSALITO	T.BACHELOT	S.GAVILAN	L.DAVEIRA	M.5	12	58,5.KG	1.1.4.4.5	93 790	38/1	40/1
05	MEMORY DREAM	T.PICCONE	G.HERNON	D.MACAULIFFE	H.6	5	58,5.KG	4.2.1.2.0	79 654	11/1	13/1
06	COUR DU ROI	H.BOUTIN	F.VERMEULEN	B.GIRAUDON	M.4	14	58.KG	0.5.7.7.5	67 500	15/1	16/1
07	LUPO NERO	A.MADAMET	M.SEROR	TEAM VALOR INTE.	H.6	6	58.KG	6.5.2.6.7	83 264	15/1	12/1
08	OFFRANVILLE	A.LEMAITRE	F.VERMEULEN	G.AU.NORMAND	F.4	10	57,5.KG	5.7.1.9.5	39 560	19/1	22/1
09	WHITE PLATIN	R.THOMAS	C.BARANDE BARBE	D.SIEGENTHALER	H.5	9	57.KG	5.0.0.1.1	84 248	47/1	49/1
10	NON PARTANT	NON PARTANT	NON PARTANT	NON PARTANT	N.P.	N.P.	N.P.	N.P.	N.P.	N.P.	N.P.
11	NORWEGIAN SIR	E.HARDOUIN	C.BOUTIN	GUY PAR. HOLDING	M.6	8	56,5.KG	0.5.6.5.5	134 721	36/1	34/1
12	TARIDA	F.VALLE SKAR	M.BOUTIN	L.FLOC'H	F.6	7	55.5.KG	0.0.2.1.6	125 600	39/1	41/1
13	MR GOODNIGHT	L.ROUSSEL	ED.MONFORT	B.LYNAM	H.4	3	55,5.KG	3.2.6.5.0	41 760	18/1	15/1
14	MASTERBOY	C.DEMURO	A.WATTEL	EC.TREIZE HEUREUX	H.5	11	55,5.KG	7.4.2.0.0	67 800	9/1	10/1
15	ETATIQUE	J.CABRE	Y.BARBEROT	A.JATHIERE	H.4	16	55,5.KG	8.0.2.3.5	42 540	29/1	30/1
16	NOCE D'OR	C.LECOEUVRE	A.SCHUTZ	JL.GIRAL	M.4	13	55.KG	3.2.0.3.1	46 420	20/1	21/1

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE

ENTRAINEURS

9 - P. DECOUZ

10 - FH. GRAFFARD

11 - H.A. PANTALL

12 -G. BIETOLINI

13 - JP. GAUVIN

- 1 JC. ROUGET 8 .P. COTTIER
- 2 F. VERMEULEN
- 3 C. ESCUDER
- 4 J. REYNIER
- 5 A. FABRE
- 6 C. FERLAND
- 7 ED. MONFORT

JOCKEYS

- 1 . M. GUYON
- 8 J.B. EYQUEM
- 2 C. DEMURO
- 9 A. CRASTUS
- 3 A. POUCHIN
- 10 M. VELON
- 4 A. LEMAITRE
- 11 A. ORANI
- 5 T. PICCONE
- 12 I. MENDIZABAL
- 6 F. VERON

- 13 H. BOUTIN
- 7 . C. SOUMILLON

PMU'B... LA FORTUNE EN FIN DE COURSE!

HORAIRES

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ: 14h 05mn **DÉPART DE LA COURSE : 14H 15mn**

흥胎	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16		
	25/1	13/1	6/1	38/1	11/1	15/1	15/1	19/1	47/1	N.P.	36/1	39/1	18/1	9/1	29/1	20/1		
i "																		
Z Z	24/1	12/1	4/1	40/1	13/1	16/1	12/1	22/1	49/1	N.P.	34/1	41/1	15/1	10/1	30/1	21/1		

EUROPE 1	14 - 3 - 1 - 2 - 5 - 7 - 11 - 13 - 9						
VOIX DU NORD (EDITION 62)	14 - 1 - 3 - 5 - 7 - 6 - 8 - 11						

APTITUDES

FORME: 14 - 2 - 8 - 1 - 5

ZONE-TURF.FR

CLASSE: 2-7-13-5-16

PROGRES: 8 - 1 - 11 - 3 - 7

REGULARITE: 16 - 3 - 11 - 6 - 2

ENTRAINEURS EN FORME:

EVERMEULEN - C.ESCUDER - ED.MONFORT

5 - 1 - 3 - 7 - 2 - 11 - 14 - 9 - 4

JOCKEYS EN FORME:

M.GUYON - C.DEMURO - A.LEMAITRE FAVORIS: 7 – 3 – 14 – 5 – 6 – 13 - 2

CLASSEMENT

SECONDES CHANCES

OUTSIDERS

GROS OUTSIDERS

- 16 NOCE D'OR
- 11 NORWEGIAN SIR
- 9 WHITE PLATIN

- 1 AMEDRAS 8 - OFFRANVILLE
- 15 ETATIQUE

4. PASSALITO

12 - TARIDA